СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ СОЛОНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.12.2016                                                     № 37                                              с. Солоновка

Об отмене решения Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.12.2015 № 53 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края»

     Руководствуясь частью 3 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Совет народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края шестого созыва РЕШИЛ:

     1. Решение Совета народных депутатов Солоновского сельсовета Волчихинского района Алтайского края от 25.12.2015 № 53 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования Солоновский сельсовет Волчихинского района Алтайского края» отменить.

     2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава сельсовета                                                                                                   А.И. Бажин